
 108學年度學生團餐日記帳

日期 摘要 收入金額 支出金額 合計 備註

111/8/1 110學年度轉入 0 0

111/8/31 9月午餐 483,000 483,000

9月晚餐 242,550 725,550

111/9/1 9月午餐 544,180 1,269,730

9月晚餐 300,160 1,569,890

111/9/5 9月午餐 566,720 2,136,610

9月晚餐 350,630 2,487,240

111/9/13 9月午餐 508,760 2,996,000

9月晚餐 142,170 3,138,170

110/9/15 9月午餐預支-久翔 496,000 2,642,170

9月午餐預支-寬大 390,000 2,252,170

9月午餐預支-珍品軒 433,000 1,819,170

9月晚餐預支-寬大 646,000 1,173,170

111/9/22 9月午餐 539,350 1,712,520

9月晚餐 253,750 1,966,270

111/9/26 10月午餐 681,800 2,648,070

10月晚餐 318,570 2,966,640

110/9/30 9月午餐尾款-久翔 419,740 2,546,900

9月午餐尾款-寬大 340,380 2,206,520

9月午餐尾款-珍品軒 394,470 1,812,050

9月晚餐尾款-寬大 553,450 1,258,600

9月學生午餐退餐 168,420 1,090,180 學生退餐

9月學生晚餐退餐 89,810 1,000,370 學生退餐

9月份午餐總收入 1,000,370 2,642,010

9月份午餐總支出 1,000,370 2,642,010

9月份晚餐總收入 1,000,370 1,289,260

9月份晚餐總支出 1,000,370 1,289,260

111/9/30 10月午餐 483,000 1,483,370

10月晚餐 209,790 1,693,160

111/10/3 10月午餐 628,600 2,321,760

10月晚餐 256,620 2,578,380

111/10/15 10月午餐預支-久翔 357,000 2,221,380

10月午餐預支-寬大 427,000 1,794,380

10月午餐預支-珍品軒 333,000 1,461,380

10月晚餐預支-珍品軒 494,000 967,380

111/10/24 10月午餐 438,200 1,405,580

10月晚餐 202,650 1,608,230

111/10/26 11月午餐 626,220 2,234,450

11月晚餐 285,950 2,520,400

111/10/31 10月午餐尾款-久翔 313,530 2,206,870

10月午餐尾款-寬大 368,830 1,838,040

10月午餐尾款-珍品軒 295,250 1,542,790

10月晚餐尾款-珍品軒 451,910 1,090,880

10月學生午餐退餐 136,990 953,890 學生退餐

10月學生晚餐退餐 41,720 912,170 學生退餐
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日期 摘要 收入金額 支出金額 合計 備註

10月份午餐總收入 912,170 2,231,600

10月份午餐總支出 912,170 2,231,600

10月份晚餐總收入 912,170 987,630

10月份晚餐總支出 912,170 987,630

111/10/31 11月午餐 517,440 1,429,610

11月晚餐 219,870 1,649,480

111/11/2 11月午餐 671,790 2,321,270

11月晚餐 306,360 2,627,630

111/11/15 11月午餐預支-久翔 337,000 2,290,630

11月午餐預支-寬大 364,000 1,926,630

11月午餐預支-珍品軒 458,000 1,468,630

11月晚餐預支-久翔 515,000 953,630

111/11/18 11月午餐 486,570 1,440,200

11月晚餐 217,100 1,657,300

111/11/22 12月午餐 376,320 2,033,620

12月晚餐 198,450 2,232,070

111/11/28 12月午餐 511,500 2,743,570

12月晚餐 263,690 3,007,260

111/11/30 11月午餐尾款-久翔 314,910 2,692,350

11月午餐尾款-寬大 352,240 2,340,110

11月午餐尾款-珍品軒 442,270 1,897,840

11月晚餐尾款-久翔 484,460 1,413,380

11月學生午餐退餐 33,600 1,379,780 學生退餐

11月學生晚餐退餐 29,820 1,349,960 學生退餐

11月份午餐總收入 1,349,960 2,302,020

11月份午餐總支出 1,349,960 2,302,020

11月份晚餐總收入 1,349,960 1,029,280

11月份晚餐總支出 1,349,960 1,029,280

111/12/1 12月午餐 398,430 1,748,390

12月晚餐 193,270 1,941,660

111/12/6 12月午餐 427,770 2,369,430

12月晚餐 197,960 2,567,390

111/12/15 12月午餐預支-久翔 448,000 2,119,390

12月午餐預支-寬大 349,000 1,770,390

12月午餐預支-珍品軒 371,000 1,399,390

12月晚餐預支-寬大 571,000 828,390

111/12/21 12月午餐 627,690 1,456,080

12月晚餐 288,120 1,744,200

111/12/23 聖誕餐差額 47,820 1,792,020

111/12/23 1-2月午餐 817,600 2,609,620

1-2月晚餐 283,320 2,892,940

111/12/27 1-2月午餐 609,280 3,502,220

1-2月晚餐 192,640 3,694,860

聖誕餐差額-久翔 18,360 3,676,500

聖誕餐差額-珍品軒 15,210 3,661,290
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聖誕餐差額-寬大 14,250 3,647,040

12月午餐尾款-久翔 433,300 3,213,740

12月午餐尾款-寬大 324,680 2,889,060

12月午餐尾款-珍品軒 361,270 2,527,790

12月晚餐尾款-寬大 543,890 1,983,900

12月學生午餐退餐 54,460 1,929,440

12月學生晚餐退餐 26,600 1,902,840

12月份午餐總收入 1,902,840 2,341,710

12月份午餐總支出 1,902,840 2,341,710

12月份晚餐總收入 1,902,840 1,141,490

12月份晚餐總支出 1,902,840 1,141,490

112/1/4 1-2月午餐 716,800 2,619,640

1-2月晚餐 216,440 2,836,080

112/1/10 1-2月午餐 792,960 3,629,040

1-2月晚餐 244,410 3,873,450

112/1/18 1-2月午餐預支-久翔 504,000 3,369,450

1-2月午餐預支-寬大 669,000 2,700,450

1-2月午餐預支-珍品軒 442,000 2,258,450

1-2月晚餐預支-珍品軒 526,000 1,732,450

112/2/13 1-2月午餐 465,920 2,198,370

1-2月晚餐 116,550 2,314,920

112/2/16 3月午餐 645,120 2,960,040

3月晚餐 293,650 3,253,690

112/2/16 3月午餐 420,000 3,673,690

3月晚餐 278,740 3,952,430

112/2/24 1-2月午餐尾款-久翔 455,560 3,496,870

1-2月午餐尾款-寬大 625,370 2,871,500

1-2月午餐尾款-珍品軒 406,960 2,464,540

1-2月晚餐尾款-珍品軒 411,090 2,053,450

1-2月學生午餐退餐 299,670 1,753,780 學生退餐

1-2月學生晚餐退餐 116,270 1,637,510 學生退餐

1-2月份午餐總收入 1,637,510 3,402,560

1-2月份午餐總支出 1,637,510 3,402,560

1-2月份晚餐總收入 1,637,510 1,053,360

1-2月份晚餐總支出 1,637,510 1,053,360

112/3/1 3月午餐 554,400 2,191,910

3月晚餐 69,440 2,261,350

112/3/3 3月午餐 493,920 2,755,270

3月晚餐 144,690 2,899,960

112/3/15 3月午餐預支-久翔 362,000 2,537,960

3月午餐預支-寬大 396,000 2,141,960

3月午餐預支-珍品軒 508,000 1,633,960

3月晚餐預支-久翔 470,000 1,163,960

112/3/21 3月午餐 428,400 1,592,360

3月晚餐 157,010 1,749,370
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112/3/23 4月午餐 422,450 2,171,820

4月晚餐 215,180 2,387,000

112/3/29 4月午餐 461,720 2,848,720

4月晚餐 198,030 3,046,750

112/3/31 3月午餐尾款-久翔 346,540 2,700,210

3月午餐尾款-寬大 362,940 2,337,270

3月午餐尾款-珍品軒 443,440 1,893,830

3月晚餐尾款-久翔 449,100 1,444,730

3月學生午餐退餐 122,920 1,321,810 學生退餐

3月學生晚餐退餐 24,430 1,297,380 學生退餐

3月份午餐總收入 1,297,380 2,541,840

3月份午餐總支出 1,297,380 2,541,840

3月份晚餐總收入 1,297,380 943,530

3月份晚餐總支出 1,297,380 943,530

112/4/10 4月午餐 378,420 1,675,800

4月晚餐 213,780 1,889,580

112/4/15 4月午餐預支-久翔 357,000 1,532,580

4月午餐預支-寬大 245,000 1,287,580

4月午餐預支-珍品軒 268,000 1,019,580

4月晚餐預支-寬大 390,000 629,580

112/4/21 4月午餐 489,090 1,118,670

4月晚餐 154,700 1,273,370

112/4/26 5月午餐 494,340 1,767,710

5月晚餐 264,030 2,031,740

112/4/30 4月午餐尾款-久翔 347,410 1,684,330

4月午餐尾款-寬大 236,810 1,447,520

4月午餐尾款-珍品軒 259,520 1,188,000

4月晚餐尾款-寬大 358,370 829,630

4月學生午餐退餐 37,940 791,690

4月學生晚餐退餐 33,320 758,370

4月份午餐總收入 758,370 1,751,680

4月份午餐總支出 758,370 1,751,680

4月份晚餐總收入 758,370 781,690

4月份晚餐總支出 758,370 781,690

112/5/2 5月午餐 414,260 1,172,630

5月晚餐 103,530 1,276,160

112/5/4 5月午餐 403,480 1,679,640

5月晚餐 127,570 1,807,210

112/5/15 5月午餐預支-久翔 333,000 1,474,210

5月午餐預支-寬大 455,000 1,019,210

5月午餐預支-珍品軒 290,000 729,210

5月晚餐預支-珍品軒 381,000 348,210

112/5/18 5月午餐 557,480 905,690

5月晚餐 169,310 1,075,000

112/5/22 5月午餐 308,000 1,383,000
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5月晚餐 98,070 1,481,070

112/5/26 6月午餐 546,000 2,027,070

6月晚餐 200,060 2,227,130

112/5/31 5月午餐尾款-久翔 274,810 1,952,320

5月午餐尾款-寬大 409,290 1,543,030

5月午餐尾款-珍品軒 231,780 1,311,250

5月晚餐尾款-珍品軒 279,800 1,031,450

5月學生午餐退餐 183,680 847,770

5月學生晚餐退餐 101,710 746,060

5月份午餐總收入 746,060 2,177,560

5月份午餐總支出 746,060 2,177,560

5月份晚餐總收入 746,060 762,510

5月份晚餐總支出 746,060 762,510

112/6/5 6月午餐 261,800 1,007,860

6月晚餐 112,210 1,120,070

112/6/15 6月午餐預支-久翔 182,000 938,070

6月午餐預支-寬大 235,000 703,070

6月午餐預支-珍品軒 337,000 366,070

6月晚餐預支-久翔 278,000 88,070

112/6/17 6月午餐 229,600 317,670

6月晚餐 94,080 411,750

112/6/26 6月午餐 498,400 910,150

6月晚餐 151,480 1,061,630

6月午餐尾款-久翔 182,420 879,210

6月午餐尾款-寬大 208,240 670,970

6月午餐尾款-珍品軒 253,800 417,170

6月晚餐尾款-久翔 231,040 186,130

6月學生午餐退餐 137,340 48,790

6月學生晚餐退餐 48,790 0

6月份午餐總收入 0 1,535,800

6月份午餐總支出 0 1,535,800

6月份晚餐總收入 0 557,830

6月份晚餐總支出 0 557,830

0

0

合計 29,521,180 29,521,180 0
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